Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова»
368983.  с. Анди Ботлихского района Республика Дагестан, ул.Центральная-69,

E-mail: school2.andi@mail.ru, тел.89285499050
               ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962

          Код

Форма по ОКУД----0301005

«об установлении квоты победителей
и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2024/25 учебном году»

 ПРИКАЗ № 82/3 Дата составления

14.08. 2024 г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 13 августа 2024 г. 05-02-779-1/24 «О проведении школьного,

муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников

в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году», приказом управления

образования АМР «Ботлихский район» от 13.08.2024 г. №71

ПРИКАЗЫВЮ:

1. Установить квоту победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году (далее - олимпиада) по

каждому общеобразовательному предмету - не более 30 процентов от

общего количества участников школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету в соответствующей возрастной группе.

2. Призерами школьного этапа ВсОШ – 35 – 64 процента правильных

ответов.

3. Победителями школьного этапа ВсОШ в пределах установленной квоты

победителей и призеров признать участников школьного этапа

олимпиады, набравших наибольшее количество баллов, составляющее - 65

процентов и выше правильных ответов.

4. В случае равного количества баллов решение принимать в пользу

участника.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР – Гаджибекову Л.Ш.

                Директор

   МКОУ «Андийская СОШ №2» ______________ /У.М.Магомедов /

 С приказом ознакомлен:

_______________________ Гаджибекова Л.Ш.

mailto:school2.andi@mail.ru